V
e
rs
ie
 2
0
2
3

trillingsdemper bestaat uit een combinatie van elementen in galvastaal, een veer en elastomeerlagen, en wordt bevestigd aan
het structurele plafond via 1 centrale schroef of draadstang. Vervolgens dient men een draadstang te voorzien onderaan deze
trillingsdemper waaraan de te isoleren structuur kan worden opgehangen.
SYSTEEMKENMERKEN
*Voorheen gekend als CDM-PHR
Het systeem wordt optioneel geleverd met een elastische strip om gipskartonplaten
zijdelings te ontkoppelen van de vaste structuur (in het geval van een verlaagd plafond).
FYSISCHE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
Model
Lengte (A) Hoogte (B) Breedte (C)
Ontwerp
belasting
Laadbereik
Veerkleur
mm mm mm N N
PHR-80 53 80 60 80 50-120 Signaal Geel
PHR-250 53 80 60 250 100-385 Verkeers Rood
PHR-500 80 120 80 500 245-790
Helder Rood
/Oranje
PHR-1000 80 120 80 1000 490-1580 Blauw/Groen
PHR-2000 80 120 80 2000 1080-3160 Zwart
 C
 B
 A
A